
 

 

UCHWAŁA NR XIII/213/2025 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Leszczyńskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz.1491 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb powołania członków oraz organizację pracy i tryb działania Leszczyńskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5385



Załącznik  

do uchwały Nr XIII/213/2025 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5385


		2025-07-02T11:12:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




